
 
 
 
GODIŠNJA OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA ZA OKVIRNI SPORAZUM
 

331-7-1-12-9-9-331/25
 
 

Broj(evi) obavijesti o dodjeli ugovora 331-7-1-12-5-24/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv DOM ZDRAVLJA ČITLUK

IDB/JIB 4227183630007

Kontakt osoba Julijana  Markota

Adresa Stjepana Radića 3

Poštanski broj 88260 Čitluk (hp mo)

Općina/Grad Čitluk

Telefon (036) 642-558

Faks (036) 642-558

Elektronska pošta info@dzcitluk.ba

Internet adresa  

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Pravna osoba iz članka 4. stavak (1) točka b) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Nivo Općinska razina (FBIH),Čitluk

 
I 2.c. Djelatnost
 

Zdravstvo

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 21.1.2025. u 7:36

1 / 2



II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

nabava goriva za motorna vozila

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva

Dodatni predmet(i)
09134200-9 Dizelsko gorivo
09132100-4 Bezolovni benzin

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SELAK D.O.O. 4227009870007 Čitluk Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

17435,68

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

30.04.2024. - 29.04.2025.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

30.04.2024.

 
VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 11963,53 30.04.2024. SELAK D.O.O.

2 / 2


